
Intrekking Subsidieverordening jeugdzorg Drenthe 2012

 

Besluit namens Gedeputeerde Staten van Drenthe van 25 september 2014, kenmerk CMV/2014005764,

team Cultuur, Maatschappij en Vrijetijdseconomie, tot bekendmaking van het besluit van Provinciale

Staten inzake intrekking van de Subsidieverordening jeugdzorg Drenthe 2012

 

Gedeputeerde Staten maken bekend dat door Provinciale Staten in hun vergadering van 24 september

2014 is vastgesteld hetgeen volgt.

Besluit J-1

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 18 juni 2014, kenmerk 25/3.8/2014003663;

gelet op artikel 11.7 van de Wet van 1 maart 2014 (Staatsblad 2014, 105) inzake regels over de gemeen-

telijke verantwoordelijkheid voor preventie, ondersteuning, hulp en zorg aan jeugdigen en ouders bij

opgroei- en opvoedingsproblemen, psychische problemen en stoornissen (Jeugdwet);

BESLUITEN:

I. de Subsidieverordening jeugdzorg Drenthe 2012, zoals laatstelijk gewijzigd bij hun besluit van 6

juni 2012 (Provinciaal blad nr. 26 van 2012), in te trekken per 1 januari 2015;

 

II. daarbij te bepalen dat de verordening van toepassing blijft voor zover dat nodig is voor het vast-

stellen van vóór 1 januari 2015 op grond van de verordening verstrekte subsidies.

Assen, 24 september 2014

 

Provinciale Staten voornoemd,

J. Tichelaar, voorzitter

mevrouw mr. drs. G.V. Buissink, griffier

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

namens dezen,

 

mevrouw F. S. Georgius,

teamleider Cultuur, Maatschappij en Vrijetijdseconomie

 

Uitgegeven 6 oktober 2014

Nr. 2383

PROVINCIAAL BLAD 6 oktober

2014

Officiële uitgave van provincie Drenthe.

6 oktober 2014Provinciaal blad 2014 nr. 23831


